
令和６年３月８日

関係機関各位

医療法人社団 共 生 会

中 条 中 央 病 院

病院長 堀 川 誠 也

診療制限の解除について（お知らせ）

平素より当院の運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

令和６年２月２６日にご連絡させていただきました、新型コロナウイルス感染症の集団

感染に伴う、入院の新規受け入れ及び救急患者の受け入れ制限につきまして、３月８日午

前をもって解除させていただきます。

制限期間中においては、関係機関の皆様には多大なるご理解とご協力を賜りましたこと

を感謝申し上げます。

今後とも、職員一同、これまで以上に感染予防対策の実施に努めてまいりますので、何

卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【問合せ先】

医療法人社団 共生会 中条中央病院

ＴＥＬ ０２５４－４４－８８００

ＦＡＸ ０２５４－４４－８６９６


